
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 1 
 
Společnost:    Eurovalley s.r.o. 
Se sídlem:    Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno 
IČO:     29368324 
Zastoupen:    Ing. Bc. Luděk Peter, jednatel 
 

Název zakázky: 
 

„Digitální transformace v podniku Eurovalley s.r.o. – II.“ 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

„Prosím Vás, abych se vyhnul špatnému pochopení, dovoluji se zeptat: na odkazu na zakázku se 
píše o slepém, položkovém rozpočtu. Ten jsem však v dokumentech nenalezl.  Prosím o 
upřesnění, případně o potvrzení že mohu navrhnout rozpočet ve vlastní struktuře?“ 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel k tomuto uvádí, že zmíněný odkaz na položkový rozpočet se v platné, aktuální 

Zadávací dokumentaci nevyskytuje. Dodavatel pravděpodobně stáhl Zadávací dokumentaci, 

která byla na profil nahrána v přípravné fázi, byla však nahrazena opravenou Zadávací 

dokumentací ještě před zveřejněním a zahájením výběrového řízení. Zadavatel tudíž uvádí, že 

slepý položkový rozpočet není součástí Zadávací dokumentace a rovněž nevyžaduje po 

dodavatelích zpracování obdobného dokumentu jako součásti nabídky. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

„Pro případ využití licencí se uvažuje pro kalkulaci horizont pětiletý nebo jiný?“ 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Zadavatel potvrzuje, že kalkulace licencí se uvažuje v horizontu 5 let. 
 

V Brně, dne 9. 9. 2022 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 

 


